ПРОТОКОЛ № 05-23 КК

заседания членов Контрольной комиссии
Ассоциации строителей «Саморегулируемая организация

 «Строительные Допуски» (Ассоциация «СРО «СД»)

Полное наименование:  Ассоциация строителей «Саморегулируемая организация
«Строительные Допуски»

Место проведения заседания:  105187, г. Москва, Окружной проезд, д.15, корп. 2
Вид заседания:  очередное
Дата проведения заседания  13.04.2023 г.
Время проведения:  11.00
Дата составления протокола  13.04.2023 г.
Присутствовали:
Члены Контрольной комиссии:

 Председатель -  Терещенко С.В.
 Каримов Д.Ф.

Таштан С.

Общее число членов Контрольной комиссии Ассоциации «СРО «СД» – 3 чл.
Членов Контрольной комиссии Ассоциации «СРО «СД», принявших участие в данном
заседании – 3 чл.
Имеется кворум для признания настоящего заседания членов Контрольной комиссии
Ассоциации «СРО «СД» правомочным для принятия решений по вынесенным на голосование
вопросам повестки дня.
Сотрудники исполнительного органа Ассоциации «СРО «СД»:

Начальник контрольно-организационного отдела -      Плахотин А.А.
Заместитель начальника контрольно-организационного отдела -      Талишевский Д.Н.

СЛУШАЛИ:

Терещенко С.В. с предложением по повестке дня текущего заседания Контрольной комиссии.

Большинством голосов от числа членов Контрольной комиссии, присутствующих на заседании,
принято решение включить в повестку дня текущего заседания следующие вопросы:

ПОВЕСТКА дня заседания Контрольной комиссии:

1. Об утверждении актов проверок членов саморегулируемой организации.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об утверждении актов проверок членов
саморегулируемой организации»

СЛУШАЛИ:

Талишевского Д.Н. представившего к рассмотрению и утверждению акты внеплановых
проверок членов Ассоциации «СРО «СД»:

№/
№

Рег.
№

Полное название члена
саморегулируемой

организации

Дата Акта
проверки

Заключение
(выводы) по
результатам

проверки

Нумерация
актов

проверок в
протоколе

1 545 ООО "Монтажспецстрой" 14.03.2023 Соответствует  Приложение 1
2 546 АО "СЗ "Самолет-Верейская" 16.03.2023 Соответствует Приложение 2

 2

3 547 ООО СК "ИВС" 21.03.2023 Соответствует Приложение 3
4 548 ООО "ГК СПА" 23.03.2023 Соответствует Приложение 4
5 549 ООО "ТД СТРОЙГРУП" 28.03.2023 Соответствует Приложение 5
6 550 ООО "ЯВЕЛ" 30.03.2023 Соответствует Приложение 6
7 551 ООО «АСС» 04.04.2023 Соответствует Приложение 7
8 522 ООО "ЭНЕРГОИННОВАЦИЯ" 06.04.2023 Соответствует Приложение 8

В прениях выступили:

Терещенко С.В. с предложением утвердить представленные акты проверок членов
Ассоциации:

№/
№

Рег.
№

Полное название члена
саморегулируемой

организации

Дата Акта
проверки

Заключение
(выводы) по
результатам

проверки

Нумерация
актов

проверок в
протоколе

1 545 ООО "Монтажспецстрой" 14.03.2023 Соответствует  Приложение 1
2 546 АО "СЗ "Самолет-Верейская" 16.03.2023 Соответствует Приложение 2
3 547 ООО СК "ИВС" 21.03.2023 Соответствует Приложение 3
4 548 ООО "ГК СПА" 23.03.2023 Соответствует Приложение 4
5 549 ООО "ТД СТРОЙГРУП" 28.03.2023 Соответствует Приложение 5
6 550 ООО "ЯВЕЛ" 30.03.2023 Соответствует Приложение 6
7 551 ООО «АСС» 04.04.2023 Соответствует Приложение 7
8 522 ООО "ЭНЕРГОИННОВАЦИЯ" 06.04.2023 Соответствует Приложение 8

ГОЛОСОВАЛИ:
По пунктам 1-2: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.